
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2010 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

PN
EAN
Země původu                   
Kód celního sazebníku

3.5 přední panel 2x USB 3.0 
PCI Express Card

Tento panel může být instalován 
do volné 3,5 šachty vašeho PC a je 
připojen interně pomocí PCI Express 
karty. Přidává vašemu počítači dva USB 
3.0 porty, které jsou zpětně kompatibilní 
s USB 2.0 a USB 1.1. 

Umožňuje připojení různých USB 
zařízení jako jsou dokovací stanice, 
čtečky paměťových karet, externí disky 
apod.

• Přední panel: 2 x USB 3.0 s propojovacím kabelem
• PCI Express x1: 2 x interní USB 3.0 + 4 pin molex napájecí konektor
• Rychlost přenosu dat až 5 Gbps
• Zpětně kompatibilní s USB 2.0, USB 1.1, kde však 
  nelze dosáhnour rychlosti přenosu dat 5Gbps 
• USB 3.0 kabel se připojuje interně k PCI Express kartě
• USB konektory jsou pozlacené 

Systémové požadavky
• Windows XP/XP-64/Vista/Vista-64/7/7-64, Linux 
• Volný PCI Express slot
• Volná 3.5 šachta
• Volný napájecí konektor 4 pin molex

Obsah balení
• 3.5 přední panel USB 3.0 s propojovacím kabelem
• Karta PCI Express s USB 3.0
• šroubky
• CD s ovladači
• Uživatelská příručka

Balení 
• Retail Box

61775
4043619617753
Čína
84718000


